[image: image1.png]

２０２2年３月４日
国際ロータリー第２７００地区
クラブ事務局　　　　御中

国際ロータリー第２７００地区

ガバナー　　　　　　　貫　　正義

地区大会実行委員長    三戸　道雄
２０２１-２０２２年度　国際ロータリー第２７００地区
地区大会に関する確認とお願い
第２７００地区本年度地区大会の開催まで残すところ１か月となりました。大会事務局では以下の4項目につきまして、最終確認とお願いをさせていただいております。クラブ事務局におかれましては、お手数ですが、至急ご対応・ご回答いただきますようお願い申し上げます。
記
1 ４月８日（金）ゴルフ大会のキャンセル確認
ゴルフ大会につきましては、締め切りの前に募集中人数に達してしまい申し訳ございませんでした。これより組合せ作業を開始いたします。キャンセル者のみご連絡下さい。
2 ４月９日（土）ＲＩ会長代理ご夫妻歓迎会への参加のお願い
『ＲＩ会長代理ご夫妻歓迎会』の参加申し込みが準備席数250席に対し、現在100名です。引き続き参加者を募集いたしますので、各クラブ１～２名程度の追加参加をお願いします。
歓迎会のご参加の方は座席表を作成いたしますので、役職（次年度会長・委員長など）を必ず
ご記入ください。
3 ４月１０日（日）地区大会参加者のうち弁当が必要な方の氏名・人数確認
本年度地区大会は、フードロス削減の一環として、大会当日に準備する弁当廃棄ゼロを目標に掲げております。クラブ事務局におかれましては、参加登録をされている会員様のうち確実に弁当を召し上がられる方のご氏名と人数を取りまとめて頂きますようお願い致します。
①②③はN0.9の参加申込集計表に記入をお願い致します。
キャンセル、追加は赤文字でお弁当は備考へ弁当と記入下さい。
4 永年皆勤の５０年、５５年、６０年のメンバーの有無
先般の永年皆勤者アンケートに、５０年以上皆勤（５０年皆勤、５５年皆勤・・・）の欄が無く、お問い合わせをいただきました。該当者のある方がいらっしゃいましたら地区大会事務局へ返信下さいますようお願い致します。
また、皆勤者のお写真につきましては、せっかく頂きましたが諸事情により掲載する事が出来なくなりました。申し訳ございません。
3月１０日を締め切りとさせて頂きます。
お願いばかりで申し訳ないですが、宜しくお願い致します。
以上
地区内クラブ用最終確認

２０２１-２０２２年度 地区大会事務局
〒812-0027 福岡市博多区下川端町3-2　ホテルオークラ福岡3階

TEL:092-710-5128  FAX:092-262-1897　Ｅ-Ｍａｉｌ：chikutaikai@2700rid.com